
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/263/23 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024r. o kwotę 239.941,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024r. o kwotę 239.941,00 zł (wg załącznika Nr 2). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 140.468.588,00 zł, z tego: dochody majątkowe 21.439.427,00 zł, dochody 
bieżące119.029.161,00 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 8.810.118,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 289.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
459.983,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł 

2. Wydatkami w wysokości 142.046.088,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 31.457.202,00 zł, wydatki 
bieżące 110.588.886,00 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 8.810.118,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
289.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
337.598,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł pokryty: 

1) kredytem 1.577.500,00 zł 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3314



5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3314



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr III/ 20 /24 z dnia 27 czerwca 2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 87 461 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 87 461 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 87 461 0

0 830 Wpływy z usług 87 461

852 OPIEKA SPOŁECZNA 2 480 0

85202 Domy pomocy społecznej 2 480 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 2 480 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 2 480

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 150 000 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 150 000 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 150 000 0

0 830 Wpływy z usług 120 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów 30 000

Razem dochody 239 941 0

w tym dochody majątkowe 0 0

239 941

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3314



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr III/ 20 /24 z dnia 27 czerwca 2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 87 461 0

71095 Pozostała działalność 87 461 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 87 461 0

4300 Zakup usług pozostałych 87 461

852 OPIEKA SPOŁECZNA 2 480 0

85202 Domy pomocy społecznej 2 480 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 2 480 0

4270 Zakup usług remontowych 2 480

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 150 000 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 150 000 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 150 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4220 Zakup środków żywności 50 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000

Razem wydatki 239 941 0

w tym na wydatki inwestycyjne 0 0

239 941

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3314


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 2


		2024-07-03T11:26:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




